
Odstraňování problémů 
Jak nabíjet prsten 

Ujistěte se, že je kroužek správně umístěn na nabíjecím stojanu. Pokud ano, na 
vnitřní straně samotného prstenu se objeví světlo. 
 

 
Blikající červené světlo, pokud je potřeba prsten nabít 

Blikající zelené světlo, pokud je prsten nabitý 
 

 
 

Napájecí kabel pro USB nabíjení musí být napájen z externího zdroje 
5Vdc.Aby nedošlo k poškození baterie, výkon nesmí po 3 sekundách 

překročit 15W. 



Informace o výdrži baterie 

Postupujte podle těchto tipů, abyste co nejlépe využili výdrž baterie vašeho 
chytrého prstenu. 

Po plném nabití vydrží baterie prstenu při běžném používání až 7 dní. 

Životnost nabití a samotné baterie se liší v závislosti na tom, jak starý je váš 
chytrý prsten a jak často jsou funkce používány. 

Všechny dobíjecí baterie jsou spotřební a mají omezenou životnost: kapacita a 
výkon se budou časem postupně snižovat. 

Plné nabití trvá 20 až 80 minut v závislosti na aktuální úrovni nabití. Stav 
baterie můžete zkontrolovat přímo v aplikaci Niah nebo pohledem na kontrolku 
LED na kroužku (zelená – nabíjení dokončeno; červené nabíjení bude 
dokončeno). 

Optimální úroveň baterie prstenu je mezi 30 a 80 %, snažte se ji držet v tomto 
rozmezí. 

Vytvořte si nové návyky, doporučujeme vzít si nabíječku s sebou, abyste ji v 
případě potřeby mohli pár minut nabíjet, tento proces zařízení nepoškozuje, ve 
skutečnosti umožňuje jeho reset po delší době nečinnosti. 

Vezměte prosím na vědomí, že všechny dobíjecí baterie se opotřebovávají a mají 
omezenou životnost, takže kapacita a výkon se časem sníží. 

Pravidelným udržováním těchto nabíjecích rytmů se baterie zhorší a vydrží 
déle. 

Vyvarujte se přebíjení baterie nebo její příliš nízké úrovně 

Připomínáme také, abyste se snažili zajistit, aby baterie prstenu nedosáhla 0 % a 
nenechali prsten na nabíječce déle než týden. 

 
 
 
 
 
 
 



 
Užitečné tipy, jak prodloužit výdrž baterie 

Nabijte prsten před spaním 

Pro správnou funkci v noci je důležité, aby byla baterie prstenu nabitá. 

Pokud se vám baterie před spaním velmi vybije, můžete ztratit přehled o 
svém spánku. 

Pokud k tomu dojde, nemusíte vidět své skóre spánku nebo další rozpis fází 
spánku a další proměnné. 

Doporučujeme udržovat úroveň baterie prstenu nad 30 %. 

Mít nabíječku po ruce (například v tašce, autě, batohu nebo na stole) vám může 
pomoci zvyknout si nabíjet prsten i během dne. 

 
Jak zabránit poškození baterie 

Napájecí kabel pro nabíjení USB musí být napájen z externího zdroje 5Vdc. 

Aby nedošlo k poškození baterie, výkon by po 3 sekundách neměl překročit 
15W. 

Baterie se může poškodit v následujících případech: 

• Prsten necháte na nabíječce déle než týden. Nabíjení baterie po delší 
dobu, když je již na maximální kapacitě, může výrazně snížit životnost 
baterie. 

• Dlouhodobé vystavení extrémním teplotám (teplo/mráz) 
• Pokud necháte baterii prstenu dosáhnout 0 %, může to také ovlivnit jeho 

životnost. 

Odstraňování problémů s připojením mezi prstenem a zařízením. 

Než začnete, ujistěte se, že je prsten připojen pouze k jednomu zařízení. Pokud 
jste změnili mobilní zařízení, ujistěte se, že jste odpojili prsten ze sekce Bluetooth, 
pouze tímto způsobem jej lze připojit k novému zařízení. Připojení musí vždy 
probíhat přes aplikaci. 

 



Chcete-li resetovat Bluetooth (předchozí odpojení) vašeho zařízení, postupujte 
následovně: 

1. Umístěte prsten na nabíječku s připojeným napájením 

1. Vypněte Bluetooth telefonu 
2. Zavřete aplikaci Niah 
3. Zapněte Bluetooth 
4. Přejděte do nastavení Bluetooth svého zařízení a odeberte prsten (název 

prstenu Niah Moon) ze seznamu připojených zařízení. 
5. Otevřete aplikaci Niah a postupujte podle pokynů pro opětovné spárování 

prstenu. 

  

Pokud máte problémy s připojením, umístěte prsten na nabíječku, bude to trvat 
několik sekund a pokračujte v nastavení znovu. 

Během tohoto postupu musí být prsten a zařízení (např. smartphone) blízko 

Pokud se předchozí kroky nepodaří obnovit připojení: 

1. Zkuste aplikaci Niah smazat a znovu ji nainstalovat. 
2. Restartujte telefon 

 


